南召县自然资源局

关于安徽雷鸣科化有限责任公司南召县青山

建筑石料用灰岩矿的矿区范围公告
召矿告字〔2024〕06 号

根据《矿产资源开采登记管理办法》第八条的规定，现就安徽

雷鸣科化有限责任公司南召县青山建筑石料用灰岩矿的矿区范围公

告如下：

开采

矿种

矿山

名称

矿山

地址

采矿
许可
证号

矿区范围
采矿许可证

有效期限

发证

机关

建筑

石料

用灰

岩

安徽雷鸣

科化有限

责任公司

南召县青

山建筑石

料用灰岩

矿

南召县

白土岗

镇青山

村

C41130

020240

471610

00226

矿区范围拐点坐标

（2000 国家大地坐标系）

1,3699127.870,37618862.900

2,3698528.820,37619577.350

3,3698066.210,37618967.730

4,3698296.990,37618555.010

标高：从 802 米至 450 米

矿区面积：0.5548 平方公里

贰拾叁年

自 2024 年 04 月

25 日至 2047 年

04 月 25 日

南阳市

自然资

源和规

划局

在上述矿区范围内，任何单位和个人不得侵犯该单位的采矿权。

特此公告

南召县自然资源局

2024 年 7 月 10 日